共模噪波滤波器
共模噪波滤波器
EXCX4CZ 型
●小型，薄型 （L 0.65 mm×W 0.50 mm×H 0.30 mm）
●在2.4 GHz具备高共摸减衰量，最适于Wi-Fi频率带的噪波对策
●牢固的多层·烧结结构，具备卓越回流焊耐热性，贴装可靠性高
●无铅，无卤素，无锑
●已应对RoHS指令

特    　  点
主 要 用 途
型号命名方式
抗噪元件 4个端子
产品编号 形状 端子数
尺寸(mm)
C
F
D
A
B
E
4 3
1 2
4 3
1 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2 0 0E X C X 4 C Z X
11 12
磁性体
外部极电
内部导体
Downloaded From  Oneyac.com
共模噪波滤波器
⚫类别温度范围 :　–40 ℃ ～ +85 ℃
阻抗特性（参考特性）
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
2020/11/13
EXCX4CZ200X 20 Ω±30 % 5 100 3.0±30 %
EXCX4CZ040X 4 Ω±2 Ω 5 100 1.0±30 %
EXCX4CZ090X 9 Ω±3 Ω 5 100 1.9±30 %
规　   　格
型     号
阻抗(Ω) at 100 MHz 额定电压
(V) DC
额定电流
(mA) DC
直流电阻
(Ω)max.共模
● EXCX4CZ040X
● EXCX4CZ200X
● EXCX4CZ090X
100 1000 10000
1000
100
1
10
10000
100 1000 1000010
100000
10000
1000
100
1
10
100 1000 10000101
NEW
NEW